
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

15 1 3 2 9 7

25

3
14

5
15

6
17

7
21

8
22

12
25

Auszeit

14:13

Ende
12:49

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

5 7 2 1 9 12

17

╳
10

2
13

4
14

6
15

7
16

9
17

Auszeit

15:20
17:24

S
A
T
Z

2

Start
12:52

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

20 8 6 7 13 10

14

0
13

1
14

2 10 11 12
Auszeit

13:20

Ende
13:12

A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

8 15 1 3 13 10

259

12:9

╳
16

6
22

10
25

12 14 15 Auszeit

12:5
12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  TV Gladbeck III vs. SG Suderwich B

Spiel 5 28.09.2025 12:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gladbeck… 10/14

1 Lazareck, Hanna X
2 Schmidt, Jule X
3 Ambrus, Greta X

5 Naumann, Tamina
7 Rosinski, Taya X
8 Pylla, Natalia X
9 Vogt, Jule X

10 Bole, Amelie X
13 Sharaf, Luana X
15 Spelthuys, Nayla X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SG Suderwich 12/14

1 Splinter, Florentine X

2 Kappmeier, Antonia X
5 Berg, Lara Sophie X
6 Mende, Jana X
7 Främke, Jodi X

8 Zyplakov, Jana X
9 Schmies, Franziska X

10 Noseleit, Sophie X
12 Wewer, Lucy X
13 Westheider, Leonie X

20 Abdul-Majid, Sena X
21 Weigelt, Mira X

B  Libero

21 Weigelt, Mira X

B  Offizielle

T Freihoff, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 49 17 0 0 2
2 1 1 25 2 20 14 0 0 1

3

3 1 2 50 69 31 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12

Sieger: TV Gladbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Muething, Karla 1

2 Tugrul, Ceylin 2

Schr. Kartzig , Franziska
Assist. Richter, Anni

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


