

## Bezirksliga 14 wU18

Frauen

(A) TV Gladbeck III vs. SG Suderwich (B)

Spiel 5

28.09.2025 12:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



_			S		art :00	A	) TV GI	adbec	k	s		de :49	В	) SG Sı	ıderw	ich	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	15	1	3	2	9	7		5	7	2	1	9	12	
ellung		Spielernr.								25							117
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
$\vdash$		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3 14	5 15	6 17	7 21	8 22	12 25	Auszeit	Χ	2 13		6 15	7 16	9 ①	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		- 1		,	۱ ک	~~	<i>₩</i>	14:13		2	7	3	0	$\stackrel{\circ}{\mathbb{P}}$	15:20 17:24

S								de :12	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	8	6	7	13	10		8	15	1	3	13	10	
_							14						9	25
Z													12:9	
2	0 13	1 (14)	2	10	11	12	Auszeit	X 16	6 22	12 (2)	12	14	15	Auszeit
		)					13:20			)				12:5 12:10

A TV Gladbeck...

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Staı Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						1	CLazareck, Hanna	Х	2	Kappmeier, Antonia	Х
						2	Schmidt, Jule	X	5	Berg, Lara Sophie	Х
						3	Ambrus, Greta	X	6	Mende, Jana	Χ
						5	Naumann, Tamina	+	7	Främke, Jodi	Χ
						7	Rosinski, Tava	Х	8	Zyplakov, Jana	Χ
						8	Pylla, Natalia	X	9	© Schmies, Franziska	Χ
						9	Vogt, Jule	X	10	Noseleit, Sophie	Χ
						10		X	12	Wewer, Lucy	Χ
						13	•	X	13	Westheider, Leonie	Χ
ŀ	nisse					_	Spelthuys, Nayla	X	20	Abdul-Majid, Sena	Χ
_	SG St		wic	h (i	2	13	Speithays, Nayla	^	21	Weigelt, Mira	Χ
•	Dauer	Р	G	w	$\sim$	(A)	Libero		(B)	Libero	
	49	17	0	0	2	)			21	Weigelt, Mira	Х
	20	14	0	0	1		) Offizielle		(B)		
						(4)	Offizielle		$\overline{}$	Freihoff, Antje	E
	60	21	$\cap$	$\cap$	2					, ,	_

B SG Suderwich

Splinter, Florentine

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Muething, Karla		1	
2	Tugrul, Ceylin		2	
			Schr	Kartzia Eranzieka

Assist. Richter, Anni

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12 Sieger: TV Gladbeck III 2:0

A W G P Satz Dauer P

69 31 0 0 3

A TV Gladbeck...

1 0 1 **25** 1 2 1 1 **25** 2

3 1 2 50